
 
ДУМА                                                                                                                                        

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 24.09.2024 г.                                                          № 1/3 
 
 
 

Об избрании заместителя председателя 
Думы Солонцовского сельского поселения 

 
 
      Руководствуясь Регламентом Думы Солонцовского сельского поселения, 
согласно результатам тайного голосования, в соответствии с протоколом счетной 
комиссии № 2 от 24.09.2024 года, Дума Солонцовского сельского поселения 
     р е ш и л а:      
  
     1. Избрать заместителем председателя Думы Солонцовского сельского 
поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
Солосину Юлию Олеговну, депутата Думы Солонцовского сельского поселения. 
 
  
 

    

 
Глава Солонцовского  
сельского поселения                                                                              Чиков П.П. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


